
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSBS BIAK VS PERSITA     1 - 3
#123 12/12/2024, 15.30 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Berawan   28 C   Penonton: 100

Wasit : NAUFAL ADYA
FAIRUSKI

Asisten Wasit 1 : FUAD RIFKI AL
RASYID

Asisten Wasit 2 : JURSADAT
VAR: M.ERFAN EFENDI,

S.PD.
AVAR: I GEDE SELAMET

RAHARJA

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA
Penilai Wasit : MUGITO
Match Commisioner : HADI PURNOMO

General Coordinator : SUWITRA NARENDRA
Media Officer : CHAARLY LOPULUA

PSBS BIAK PERSITA
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 31 ] GK JHON RERICNAL PIGAI
[ 2 ] CB JULIAN ALBERTO VELAZQUEZ
[ 6 ] CB MESHAAL HAMZAH BASHIER OSMAN  73(1)
[ 8 ] DM JONATA FELIPE MACHADO
[ 10 ] CF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA  64
[ 11 ] CM WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  28,  54
[ 15 ] CB FABIANO DA ROSA BELTRAME (C)  90+4
[ 24 ] LM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN  73
[ 26 ] RB MARCKHO SANDI MERAUJE
[ 32 ] LB MUHAMMAD TAHIR  81
[ 39 ] RM JEAM KELLY SROYER

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES
[ 4 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 8 ] CM FAHREZA SUDIN  73(1)
[ 9 ] RWF A. NUR HARDIANTO  73

[ 10 ] CF MARIOS OGKMPOE  58,  69,  80,
 86

[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV
[ 32 ] CM RIFKY DWI SEPTIAWAN  90+2(1)
[ 33 ] CM SIN YEONG BAE
[ 40 ] LM IKWAN ALI TANAMAL  90+2
[ 66 ] LB MARIO JARDEL

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK PUALAM BAHARI
[ 3 ] RB OCTOVIANUS OTTO KAPISA
[ 5 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER
[ 16 ] LB MUHAMMAD SALMAN ALFARID  73
[ 18 ] CM TAKUYA MATSUNAGA  81
[ 22 ] DM MELVIS UAGA
[ 27 ] CM DAMIANUS ADIMAN PUTRA
[ 28 ] CF PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI  54
[ 34 ] LM CRISTIAN GABRIEL ESPARZA
[ 46 ] AM TODD RIVALDO ALBERT FERRE  73(1)
[ 47 ] CB DONNI HAROLD MONIM
[ 50 ] CB YOHANES KANDAIMU

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM  73(1)
[ 7 ] LM ABRIZAL UMANAILO
[ 18 ] RB GEORGE PETER BROWN  90+2(1)
[ 25 ] CM GIAN ZOLA NASRULOH NUGRAHA
[ 27 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO
[ 31 ] LB ARIF SETIAWAN
[ 46 ] RM YARDAN YAFI  73,  84
[ 77 ] CM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM
[ 79 ] LWF AJI KUSUMA  86
[ 88 ] RWF IRSYAD MAULANA  90+2
[ 99 ] LM ESAL SAHRUL MUHROM

Head Coach:
EMRAL

Head Coach:
FABIO ARAUJO LEFUNDES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
WILLIAMS JOSE LUGO LADERA 28

PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI 54

WILLIAMS JOSE LUGO LADERA 54

58 MARIOS OGKMPOE

ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA 64

69 MARIOS OGKMPOE

73 A. NUR HARDIANTO

73 YARDAN YAFI

D. FEBRIANTO M. UOPMABIN 73

MUHAMMAD SALMAN ALFARID 73

MESHAAL HAMZAH BASHIER OSMAN 73(1)

TODD RIVALDO ALBERT FERRE 73(1)

73(1) FAHREZA SUDIN

73(1) CHARISMA FATHONI AM



80 MARIOS OGKMPOE

MUHAMMAD TAHIR 81

TAKUYA MATSUNAGA 81

84 YARDAN YAFI

86 MARIOS OGKMPOE

86 AJI KUSUMA

FABIANO DA ROSA BELTRAME 90+4

90+2 IKWAN ALI TANAMAL

90+2 IRSYAD MAULANA

90+2(1) RIFKY DWI SEPTIAWAN

90+2(1) GEORGE PETER BROWN

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


